
720.64

720.69
720.39

719.90

719.85
720.19

720.21

720.42

720.22

720.54

720.79

720.87

720.90

720.47

720.13

719.82

720.21

720.55

720.71

721.32

721.42

721.27

721.48

722.09

722.30

722.25

pk2+95 saproeqto rk.betonis

arxi liTonis cxauriT L=15.0 m

pk3+27 saproeqto liTonis

liTonis mili L=6.0 m d=426 mm
kedlis sisqiT 10 mm

pk3+27 saproeqto liTonis

liTonis milze betonis

saTavisis mowyoba 1.50X0.70

pk2+70 saproeqto liTonis

L=6.0  d=426 
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5.9
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1.9
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gruntis arxi 70X70 sm

gruntis arxi 70X70 sm
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0
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0

ПК
=4
+0
0

3+
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4+
00
.00

gruntis arxi pk3+50

Y=458220.162
X=4655497.014

gruntis arxi pk4+00

Y=458179.308
X=4655525.840

gruntis arxis bolo

liTonis milis dasawyisi

Y=458209.081
X=4655505.605

liTonis milis bolo

da gruntis arxis dasawyisi

Y=458204.857
X=4655507.773

direqtori

pr.avtori

daxaza

g. kaxiani

p. miqelaZe

v. adonia

ss "aWarkapmSeni" 2020 w.

furc. #47

duSeTis municipaliteti sof. oZisis Sida sasoflo gzis

670 metriani monakveTis reabilitacia

gruntis arxis gegma

pk3+40-pk4+00

pirobiTi aRniSvnebi:

asfaltobetonis safari

misayreli gverduli

rk.betonis arxi 40X40

liTonis cxauriT

saproeqto liTonis mili ∅426mm
sisqiT 6mm betonis saTavisiT

rk.betonis eleqtrogadamcemi boZi

arsebuli gruntis arxi

xe

ganaTebis liTonis boZi

gruntis arxis gegma pk3+40-pk4+00



721.42

721.27

721.48

722.09

722.30

722.25

721.87

721.82

722.06

722.08

721.34

721.40

721.81

721.38

722.23

722.58

722.27

721.74

721.14

721.14

721.21

720.87

721.11

721.28

pk3+89 saproeqto liTonis

liTonis mili L=6.0 m d=426 mm
kedlis sisqiT 10 mm

pk3+89 saproeqto liTonis

liTonis milze betonis

saTavisis mowyoba 1.50X0.70
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1.9
6

90°
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gruntis arxi 70X70 sm
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=4
+2
0

ПК
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+4
0

ПК
=4
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0

ПК
=4
+8
0

4+
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4+
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5+
00
.00

gruntis arxi pk4+50

Y=458138.615
X=4655554.876

gruntis arxis bolo

liTonis milis dasawyisi

Y=458159.067
X=4655540.262

liTonis milis bolo

da gruntis arxis dasawyisi

Y=458154.964
X=4655543.084

direqtori

pr.avtori

daxaza

g. kaxiani

p. miqelaZe

v. adonia

ss "aWarkapmSeni" 2020 w.

furc. #48

duSeTis municipaliteti sof. oZisis Sida sasoflo gzis

670 metriani monakveTis reabilitacia

gruntis arxis gegma

pk4+20-pk4+80

pirobiTi aRniSvnebi:

asfaltobetonis safari

misayreli gverduli

rk.betonis arxi 40X40

liTonis cxauriT

saproeqto liTonis mili ∅426mm
sisqiT 6mm betonis saTavisiT

rk.betonis eleqtrogadamcemi boZi

arsebuli gruntis arxi

xe

ganaTebis liTonis boZi

gruntis arxis gegma pk4+20-pk4+80



721.14

721.14

721.21

720.87

721.11

721.18

721.28

721.36

721.31

721.21

721.25

721.24

721.14

721.22

720.95

720.75

720.76

720.91

720.90

720.80

720.82

pk4+70 saproeqto rk.betonis

arxi liTonis cxauriT L=17.0 m

pk4+78 saproeqto rk.betonis

arxi liTonis cxauriT L=10.0 m
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95°

2.0
6

90°
betonis

gruntis arxi 70X70 sm

gruntis arxi 70X70 sm

ПК
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0
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+0
0

ПК
=5
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0

ПК
=5
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0

ПК
=5
+6
0

ПК
=5
+8
0

5+
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5+
50
.00

gruntis arxi pk5+00

Y=458101.658
X=4655588.552

gruntis arxi pk5+50

Y=458064.602
X=4655622.120

direqtori

pr.avtori

daxaza

g. kaxiani

p. miqelaZe

v. adonia

ss "aWarkapmSeni" 2020 w.

furc. #49

duSeTis municipaliteti sof. oZisis Sida sasoflo gzis

670 metriani monakveTis reabilitacia

gruntis arxis gegma

pk5+00-pk5+60

pirobiTi aRniSvnebi:

asfaltobetonis safari

misayreli gverduli

rk.betonis arxi 40X40

liTonis cxauriT

saproeqto liTonis mili ∅426mm
sisqiT 6mm betonis saTavisiT

rk.betonis eleqtrogadamcemi boZi

arsebuli gruntis arxi

xe

ganaTebis liTonis boZi

gruntis arxis gegma pk5+00-pk5+60



720.32

720.90

720.80

720.82

720.73

720.79

720.79
720.66

720.73

720.78

720.72

720.40

720.66

720.73

720.99
720.30

721.14

720.21

720.66

720.31

720.78
720.72

720.69
720.94

pk5+55 saproeqto liTonis

liTonis mili L=6.0 m d=426 mm
kedlis sisqiT 10 mm

pk5+55 saproeqto liTonis

liTonis milze betonis

saTavisis mowyoba 1.50X0.70
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gruntis arxi 70X70 sm
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R
3.00

2.51

3.55
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1.0

3.7
8

7.8
8

6.8
2

gruntis arxi pk6+00

Y=458027.804
X=4655655.701

gruntis arxis bolo

rk.betonis arxis dasawyisi

Y=457993.822
X=4655686.330

gruntis arxis bolo

liTonis milis dasawyisi

Y=458032.862
X=4655651.764

liTonis milis bolo

da gruntis arxis dasawyisi

Y=458029.853
X=4655655.745

direqtori

pr.avtori

daxaza

g. kaxiani

p. miqelaZe

v. adonia

ss "aWarkapmSeni" 2020 w.

furc. #50

duSeTis municipaliteti sof. oZisis Sida sasoflo gzis

670 metriani monakveTis reabilitacia

gruntis arxis gegma

pk5+80-pk6+60

pirobiTi aRniSvnebi:

asfaltobetonis safari

misayreli gverduli

rk.betonis arxi 40X40

liTonis cxauriT

saproeqto liTonis mili ∅426mm
sisqiT 6mm betonis saTavisiT

rk.betonis eleqtrogadamcemi boZi

arsebuli gruntis arxi

xe

ganaTebis liTonis boZi

gruntis arxis gegma pk5+80-pk6+60



720.78

720.72

720.40

720.66

720.73

720.99
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721.14
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pk6+05-pk6+35 saproeqto rk.betonis

arxi liTonis cxauriT L=30.0 m
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90°

gruntis arxis bolo

rk.betonis arxis dasawyisi

Y=457993.822
X=4655686.330

rk.betonis arxis bolo

da gruntis arxis dasawyisi

Y=457970.835
X=4655705.375

gruntis arxis

bolo pk7+00

Y=457954.162
X=4655722.476

direqtori

pr.avtori

daxaza

g. kaxiani

p. miqelaZe

v. adonia

ss "aWarkapmSeni" 2020 w.

furc. #51

duSeTis municipaliteti sof. oZisis Sida sasoflo gzis

670 metriani monakveTis reabilitacia

gruntis arxis gegma

pk6+40-pk7+00

pirobiTi aRniSvnebi:

asfaltobetonis safari

misayreli gverduli

rk.betonis arxi 40X40

liTonis cxauriT

saproeqto liTonis mili ∅426mm
sisqiT 6mm betonis saTavisiT

rk.betonis eleqtrogadamcemi boZi

arsebuli gruntis arxi

xe

ganaTebis liTonis boZi

gruntis arxis gegma pk6+40-pk7+00


